
２０１５年 ４月１１日 

アーバイン校舎３年１組保護者様 

西 大 和 学 園 補 習 校 

校 長 西 川 勝 行 

 

アーバイン校舎懇談会のお知らせ 

 

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校振興の為、深いご理解とご

高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の要領で今年度の懇談会を実施致します。印刷・ご記入の上、出欠席に関わらず、４月２５日（土）朝

の会までに必ず学級担任へ出席希望調査用紙をご提出ください。３年２組の懇談会につきまして、誠に申し訳ござい

ませんが、１６日に担任がお休みのため、２日（土）と９日（土）の実施とさせていただきますこと、何卒ご了承い

ただきたく重ねてお願い申し上げます。なるべく早く確定した日程をお知らせ申し上げます。 

 

記 

日時： ５月２日（土）、５月９日（土） １３：３０～４５頃開始～１６：００頃 

 

※２日（土）は通常授業です。９日（土）は短縮授業で、下校は１２：４５です。日程予定表を、５月１日（金）

までにEmailにてお送りいたします。 

場所： アーバイン校舎教室または談話室（予定）当日受付にてご案内いたします。 

時間： 各家庭１５分 

お願い：   日程調整の段階で、保護者の方のご希望に添えない場合があります。 

何卒ご理解ご協力いただきますよう、よろしくお願いします。 

 

※ 保護者と担任の二者懇談となります。 

※ 懇談中に限り、待機場所にてお子様を待たせることができます。 

※ 各学年の降園・下校時から懇談会が始まる 13：30～13：45 頃までの時間に関しては、保護者同伴に限り待機場

所を使用することができます。尚、管理の都合上、お子様だけを預けることはできません。 

 

 

アーバイン校舎懇談会 出席希望調査用紙 

 

学年：  ３  年   １ 組 園児・児童氏名            保護者氏名                 

１．下記のいずれかに○を付けてください。 

アーバイン校舎懇談会に   出席する ／ 出席しない 

２．懇談会に出席希望される方のみ、ご都合の良い日程に○を付けてください。 

５月２日（土） ／ ５月９日（土） ／ 両日どちらでもよい 

※アーバイン校舎の中で、他学年に在籍している兄弟姉妹が【 いる ／ いない 】 

    →【いる】に○をされた場合は学年、クラス、名前を記入してください。 

 

    学年     年     組  園児・児童氏名                    

 

 

    学年     年     組  園児・児童氏名                    

 

いずれかに○をお付けください。 

いずれかに○をお付けください。 

Nishiyamato Academy of California 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  

 

 

 

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 


